
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce 

 
Smluvní strany 
 

Město Rýmařov  
IČO: 00 297 321 

se sídlem v Rýmařově, nám. Míru 230/1, 
zastoupeno starostou města Ing. Petrem Kloudou 

(dále též jako Město) 
 
a 
 

příspěvková organizace 
 

Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál  
IČO: 00 852 635 

se sídlem v Rýmařově, Jelínkova 488/1, 
zastoupenou ředitelem Mgr. Miloslavem Horkým 

 (dále též jako Základní škola) 
 
uzavřely s platností od 14.09.2006 ve smyslu usnesení Rady Města Rýmařova číslo 3246/65/06                   
ze dne 11. 09.2006 výpůjčku nemovitostí. 
 
Na základě usnesení Rady Města Rýmařova číslo 823/14/07 ze dne 1.10.2007 se v uvedené smlouvě ruší 
článek V, bod 7 a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

7. Základní škola je oprávněna bez souhlasu Města provádět stavební úpravy, rekonstrukce 
a modernizace na předmětu výpůjčky, které vzniknou během zdaňovacího období a budou menšího 
rázu (tj. nebude např. vyžadováno stavební povolení či ohlášení), a to u jednotlivého nemovitého 
majetku do částky 300.000,- Kč. Toto technické zhodnocení bude převedeno po jeho realizaci 
a uvedení do užívání na Město, které si navýší o technické zhodnocení jednotlivý nemovitý majetek, 
tvořící předmět výpůjčky nebo jeho část. K technickému zhodnocení převyšující za jeden kalendářní 
rok částku 300.000,- Kč, je Základní škola povinna předem získat souhlas Města. 

 
 
Dodatek smlouvy se podepisuje ve třech vyhotoveních (2x Město, 1x p.o.), z nichž každý má platnost 
originálu. 
 
 
 
V Rýmařově, dne 22.10.2007 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… …………………………………………………… 
Ing. Petr Klouda Mgr. Miloslav Horký 

starosta Města Rýmařova ředitel Základní školy 
 


